B

嘉兴市交通运输局文件
嘉交函〔2022〕63号
对市九届人大一次会议第242号建议的答复

窦晓丹代表：

您在市九届人大一次会议上提出的《关于恢复城东路原区法院的公交站台的建议》收悉。现答复如下：

首先，感谢您对嘉兴交通的关心和支持！2021年，城东路原南湖区法院的公交站台由于火车站改造，距离城东路下穿路口较近，当时，我局会同公安交警、市公交公司等单位经过现场勘验，从行车安全、公交停靠空间等角度考虑，决定取消该站点。

根据您提出的建议，我局会同公安交警、市公交公司再次进行现场勘验，原南湖区法院站点位置距离城东路下穿路口仅100米，不符合公交站台设置规范。该位置距离大新路公交枢纽站仅90米，枢纽站内目前有19条公交线路，通达市区各个重要交通枢纽及重点区域，能够满足群众的公交出行需求，综合上述原因，暂不考虑恢复原南湖区法院公交站点。下一步，我局将密切关注该位置周边环境及道路情况，适时增设公交站点、优化公交线路，进一步方便周边居民公交出行。

再次感谢您对交通运输事业的关心和支持！

嘉兴市交通运输局

2022年8月25日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政府办公室，嘉服集团，嘉通集团，南湖区人大。

嘉兴市交通运输局办公室                2022年8月26日印发
－ 2 －

－ 1 －